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Camilo & Grandanéz er Danmarks første reggaeton-
duo. Deres lyd er en fusion af de varme toner og 
rytmer fra Afrika, Latinamerika og Caribien, samt 
vestens progressive lyd. 

 
 
Check Camilo & Grandanéz ud! 
Camilo & Grandanéz er Danmarks første reggaetón-duo, bestående af de to rappere Camilo 

Fernandez (dansk/chilensk) og Tobias Rahim (dansk/kurdisk). De to har tidligere været bosat i 

henholdsvis Chile og Colombia, hvor de dyrkede deres passion for den latinamerikanske 

dansemusik. Denne passion gav dem idéen til at gå sammen om et dansksproget musikprojekt, 

der kombinerer den latinamerikanske passion med en vestlig, progressiv lyd.  

 

Som Camilo siger: “for os handler det handler om mere end 15 minutters succes. Det handler om 

at bygge bro imellem to kulturer, den danske og den latinamerikanske. Det gør vi ved at udgive 

vores musik både på dansk og spansk.” 

 

Camilo & Grandanéz' første singleudspil, 'Go'e Vibes (MightyOne Remix)' har på små to 

måneder fået over 13.000 klik på youtube, og der arbejdes allerede på højtryk på andet udspil, 

'¿Hvem Er Den Doktor?', der for alvor vil markere gruppens lyd og visuelle stil. Videoen til 

'¿Hvem Er Den Doktor?' er optaget i Agua Blanca, et af Colombias mest rå og berygtede 

kvarterer, og bliver en eksotisk eksplosion for øjne og ører. 

 

Camilo & Grandanéz kan selv 

Camilo & Grandanéz producerer alt selv, lige fra det visuelle til musikken. Dog har Camilo & 

Grandanéz allieret sig med ZooProduction omkring booking, så de kan koncentrere os om at 

gøre det de er bedst til, nemlig at lave musik. 
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Camilo & Grandanez live 
Camilo & Grandanéz’ liveshows har én mission: at få dansegulvet til at sprudle. Der er ingen tid 

til hyggesnak når de to herrer er på scenen, der skal danses, svedes og udløses energi, indtil 

selv den mest sejlivede ovre i hjørnet må overgive sig til gulvet. 

 

Camilo & Grandanéz ser frem til at erobre det ganske land med den nye lyd, på radioen såvel 

som på landevejene! 

 

Medie: 
Du kan checke drengenes første singleudspil ud her:  

http://www.youtube.com/watch?v=bOG_Kc61Ccc 

Du kan checke drengene ud til livekoncert i Århus her: 

http://www.youtube.com/watch?v=X5Ii1ovmwLE 

Social media: 
https://www.facebook.com/CamiloGrandanez 

https://twitter.com/#!/CamiloGrandanez 

Booking: 
Zooproduction V/ Jesper Green & Jesper Skibsby 

http://www.zooproduction.dk/ 

 


